
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Randýsek Vojtěch, Bc.
Téma: Detekce kódu v jazyce JavaScript se známými bezpečnostními chybami (id 23311)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce velmi volně navazuje na projekty týkající se rozšíření pro webové prohlížeče. Práce splnila a předčila má

očekávání.
2. Práce s literaturou
 Student si nastudoval doporučené literární prameny a sám dohledal své vlastní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se tématem práce začal zabývat již v předstihu. Práce byla po celou dobu průběžně konzultovaná. Student

nepotřeboval žádné větší vedení, spíše jsem jen práci drobně korigoval.
4. Aktivita při dokončování
 Praktická část práce a testy byly dokončeny v předstihu a diskutovali jsme je spolu. Vlastní text technické zprávy

byl dokončen jen tak tak, abych si jej stihl přečíst.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledky práce jsou zajímavé a mají potenciál pro další pokračování, snad i konferenční publikaci.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Randýsek odvedl obrovský kus práce. Postupoval samostatně a je vidět, že jde o vyzrálého informatika, který

dokáže prakticky a vhodně aplikovat poznatky z teoretické informatiky. Doporučuji práci hodnotit jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. května 2022

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

